
Rada Miejska w Tułowicach 

Radni - Sesja 

Protokół nr LIX 

LIX Posiedzenie Rady Miejskiej w Tułowicach w dniu 26 czerwca 2023 r.  

Obrady rozpoczęto 26 czerwca 2023 o godz. 16:30, a zakończono o godz. 17:00 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 11 członków. 

Obecni: 

1. Przemysław Bielecki 

2. Jan Bojkowski 

3. Krzysztof Chodorowski 

4. Frédéric Coppin 

5. Arkadiusz Drążek 

6. Tomasz Gala 

7. Roman Kopij 

8. Michał Luty 

9. Stanisław Momot 

10. Krzysztof Mróz 

11. Krzysztof Ptak 

12. Andrzej Reszka 

13. Anna Sokulska 

14. Agnieszka Zawadzka 

15. Bernadeta Żytkiewicz 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Przewodniczący Rady Frédéric Coppin otworzył LIX sesję Rady Miejskiej w Tułowicach. 

Poinformował, że na mocy ustawy o samorządzie gminnym obrady są transmitowane na 

żywo, nagrywane i rejestrowane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk,  

a nagrania obrad dostępne są w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej 

Urzędu oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Głosowano w sprawie: 

 

Sprawdzenie obecności.  

 

Wyniki głosowania 

 

OBECNY: 11, NIEOBECNY: 4 

 

 



Wyniki imienne: 

 

OBECNY (11) 

 

Przemysław Bielecki, Jan Bojkowski, Krzysztof Chodorowski, Frédéric Coppin, Arkadiusz 

Drążek, Stanisław Momot, Krzysztof Ptak, Andrzej Reszka, Anna Sokulska, Agnieszka 

Zawadzka, Bernadeta Żytkiewicz 

 

NIEOBECNY (4) 

 

Tomasz Gala, Roman Kopij, Michał Luty, Krzysztof Mróz 

Przewodniczący stwierdził, że zgodnie z listą obecności w sesji uczestniczy 11 Radnych,  

co stanowi kworum, przy którym Rada Miejska w Tułowicach może obradować  

i podejmować prawomocne uchwały. 

Następnie przywitał wszystkich obecnych oraz oglądających obrady. 

 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Frédéric Coppin powiedział, że propozycję porządku obrad 

wraz z zaproszeniem na sesję Radni otrzymali poprzez system eSesja, następnie zapytał, czy 

są wnioski o jego zmianę. 

 

3. Wniosek o zmianę porządku obrad 

 

Burmistrz Andrzej Wesołowski poprosił o wniesienie pod obrady poprawki do uchwały  

z 30 maja br. polegającej na wykreśleniu słowa „innych” na podstawie sugestii pani kolegiant 

z Regionalnej Izby Obrachunkowej. 

Przewodniczący Rady Frédéric Coppin zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia wniosku  

o zmianę porządku obrad. 

 

Wyniki głosowania 

 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

 

ZA (11) 

 

Przemysław Bielecki, Jan Bojkowski, Krzysztof Chodorowski, Frédéric Coppin, Arkadiusz 

Drążek, Stanisław Momot, Krzysztof Ptak, Andrzej Reszka, Anna Sokulska, Agnieszka 

Zawadzka, Bernadeta Żytkiewicz 

 

NIEOBECNI (4) 

 

Tomasz Gala, Roman Kopij, Michał Luty, Krzysztof Mróz 



Przewodniczący stwierdził, że wniosek został przyjęty, następnie odczytał zmieniony 

porządek obrad i zarządził głosowanie w sprawie jego zatwierdzenia. 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

 

Wniosek o zatwierdzenie zmiany porządku obrad. 

 

Wyniki głosowania 

 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

 

ZA (11) 

 

Przemysław Bielecki, Jan Bojkowski, Krzysztof Chodorowski, Frédéric Coppin, Arkadiusz 

Drążek, Stanisław Momot, Krzysztof Ptak, Andrzej Reszka, Anna Sokulska, Agnieszka 

Zawadzka, Bernadeta Żytkiewicz 

 

NIEOBECNI (4) 

 

Tomasz Gala, Roman Kopij, Michał Luty, Krzysztof Mróz 

 

Przewodniczący stwierdził, że zmieniony porządek sesji został zatwierdzony. 

Przewodniczący Rady poinformował Burmistrza, że większość Radnych popiera budowę 

kojców dla bezdomnych psów i poprosił obecną na sesji Panią Joannę Pasoń o dodatkowe 

informacje na ten temat. 

Pani Pasoń w nawiązaniu do wystąpienia na poprzedniej sesji wskazała konieczność wybrania 

lokalizacji i odpowiedniego ogrodzenia kojców. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie dopuszczenia zapłaty 

podatków i innych opłat stanowiących dochody budżetu Gminy Tułowice instrumentem 

płatniczym. 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała procedowana jest na wniosek Burmistrza, 

wszystko jest jasne, następnie odczytał treść projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Frédéric Coppin zarządził głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

 

Podjęcie uchwały zmieniająca w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków i innych opłat 

stanowiących dochody budżetu Gminy Tułowice instrumentem płatniczym.  

 

 



Wyniki głosowania 

 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

 

ZA (11) 

 

Przemysław Bielecki, Jan Bojkowski, Krzysztof Chodorowski, Frédéric Coppin, Arkadiusz 

Drążek, Stanisław Momot, Krzysztof Ptak, Andrzej Reszka, Anna Sokulska, Agnieszka 

Zawadzka, Bernadeta Żytkiewicz 

 

NIEOBECNI (4) 

 

Tomasz Gala, Roman Kopij, Michał Luty, Krzysztof Mróz 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że uchwała została podjęta. 

Uchwała nr LIX/312/2023 

 

5. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu 

Rewitalizacji Gminy Tułowice na lata 2024-2030. 

 

Sekretarz Gminy Wiesław Księski wyjaśnił, że w związku z zakończeniem pierwszego etapu 

prac związanych z opracowaniem Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Tułowice  

2024 – 2030 i aby przystąpić do drugiego etapu prac konieczne jest podjęcie stosownej uchwały. 

Dodał, że GPR zostanie opracowany przy współudziale mieszkańców, środowisk społecznych 

oraz przedsiębiorców. 

 

Przewodniczący Rady Frédéric Coppin odczytał treść uchwały, następnie zarządziła głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

 

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji 

Gminy Tułowice na lata 2024-2030.  

 

Wyniki głosowania 

 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

 

ZA (11) 

 

Przemysław Bielecki, Jan Bojkowski, Krzysztof Chodorowski, Frédéric Coppin, Arkadiusz 

Drążek, Stanisław Momot, Krzysztof Ptak, Andrzej Reszka, Anna Sokulska, Agnieszka 



Zawadzka, Bernadeta Żytkiewicz 

 

NIEOBECNI (4) 

 

Tomasz Gala, Roman Kopij, Michał Luty, Krzysztof Mróz 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że uchwała została podjęta. 

 

Uchwała nr LIX/313/2023 

 

6. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania 

członków zespołu interdyscyplinarnego. 

 

Przewodniczący Rady przypomniał, że Pani Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej była na 

posiedzeniu Komisji, jest obecna, więc jest możliwość zadawania pytań. 

W związku z brakiem pytań odczytał treść uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

 

Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania 

członków zespołu interdyscyplinarnego. 

 

Wyniki głosowania 

 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

 

ZA (11) 

 

Przemysław Bielecki, Jan Bojkowski, Krzysztof Chodorowski, Frédéric Coppin, Arkadiusz 

Drążek, Stanisław Momot, Krzysztof Ptak, Andrzej Reszka, Anna Sokulska, Agnieszka 

Zawadzka, Bernadeta Żytkiewicz 

 

NIEOBECNI (4) 

 

Tomasz Gala, Roman Kopij, Michał Luty, Krzysztof Mróz 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że uchwała została podjęta. 

Uchwała nr LIX/314/2023 

 

7. Zakończenie obrad. 

 

Przewodniczący w imieniu Rady podziękował za wieloletnia pracę Pani Helenie Wojtasik 

kończącej karierę zawodową jako Dyrektor Ośrodka Kultury. 



 

Dyrektor TOK Helena Wojtasik podziękowała wszystkim za współpracę i wsparcie. 

W związku ze wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Frédéric Coppin zamknął 

obrady LIX sesji Rady Miejskiej w Tułowicach. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Frédéric Coppin 

Przygotował(a): Iwona Węgrowska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


